100
	    TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  15 /TB-ĐHCĐ
	    Hà Nội, ngày  24  tháng 01  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Kế hoạch học tập của sinh viên các lớp Đại học hệ chính quy

sau kỳ nghỉ Tết nguyên đán 2022
Căn cứ Thông báo số 18/TB-VPCP kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại cuộc họp Thường trực Chính phủ ngày 18/01/2022 về việc xem xét mở cửa trường học trở lại;

Căn cứ thực tế diễn biến của dịch bệnh Covid-19 và các điều kiện phòng chống dịch bệnh tại các địa phương;

Căn cứ Thông báo số 285/TB-ĐHCĐ ngày 24/12/2021 về Lịch giảng dạy, học tập các lớp Đại học hệ chính quy học kỳ II, năm học 2021-2022;

Căn cứ kết luận của Hiệu trưởng tại cuộc họp Ban Giám hiệu ngày 24/01/2022, Phòng Đào tạo thông báo:

1. Tuần đầu, sau kỳ nghỉ Tết nguyên đán sinh viên tiếp tục học trực tuyến theo thời khóa biểu từ ngày 14/02/2022 đến hết ngày 18/02/2022.

2. Từ ngày 19/02/2022 đến hết ngày 23/02/2022, sinh viên chuẩn bị điều kiện để tham gia học trực tiếp tại Trường.

3. Từ ngày 24/02/2022, sinh viên tham gia học trực tiếp tại Trường theo thời khóa biểu.

Về phương án phòng chống dịch, thực hiện theo kế hoạch và phương án của Ban chỉ đạo phòng chống dịch Nhà trường.

Các đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho sinh viên tham gia học trực tiếp tại Trường.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

                             T/L.HIỆU TRƯỞNG

  -  Chủ tịch HĐT;BGH (để báo cáo);                                   P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
-  Các đơn vị (gửi qua phần mềm QLĐT);                                                          Đã ký

-  Các lớp sv (gửi qua phần mềm QLĐT);

-  Lưu: VT,ĐT

                                                                                                            ThS.Nguyễn Xuân Hòa
PAGE